ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Thông tư số

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để triển khai có hiệu quả Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày

31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia (gửi kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, các sở, ban, ngành, đoàn thể

tỉnh; UBND các huyện, thành phố nghiên cứu, triển khai đến các đơn vị trực

thuộc, cán bộ, công chức, viên chức biết, thực hiện khi thực hiện các nội dung

có liên quan đến Thông tư nêu trên.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể

tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U (b/c);

- BQLDA các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, Th6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2022-06-10T09:28:34+0700

		2022-06-10T10:19:44+0700

		2022-06-10T10:19:44+0700

		2022-06-10T10:19:44+0700

		2022-06-10T10:19:44+0700